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Turniej piłki nożnej, potańcówka , koncerty na trawie, pokazy sztuk walki, warsztaty kreatywne i animacje
dla najmłodszych oraz wiele innych atrakcji. Tak zapowiada się „Krowoderski piknik na Młynówce”, który
zaplanowano na dziś, 20 września na terenie Szkoły Podstawowej nr 34 oraz Młynówce Królewskiej.

Piknik odbędzie się na terenie Szkoły Podstawowej nr 34 i Młynówki Królewskiej u wylotu ul.
Urzędniczej, w godz. od 10.00 do 16.00, natomiast w godz. 18.00–20.00 zaplanowano
międzypokoleniową potańcówkę na tarasie SP nr 34. W programie nauka tańca, wspólna zabawa i
dobra muzyka.

W trakcie pikniku będzie można skorzystać z wielu atrakcji przygotowanych dla różnych grup
wiekowych. W programie wydarzenia m.in.:

II Turniej Piłki Nożnej o Puchar Krowodrzy – otwarty dla wszystkich zainteresowanych (drużyny
sąsiedzkie, szkolne i młodzieżowe). Zachęcamy do udziału w turnieju piłkarskim drużyny
dziecięce 6–8 lat, a także z grupy wiekowej 16+ i dorosłych. Zapisz swoją drużynę na turniej
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koncerty na trawie – występy artystów i zespołów z Krowodrzy
pokazy sztuk walki – prezentacje umiejętności, pasji i sportowej koncentracji
warsztaty kreatywne i animacje dla najmłodszych oraz malowanie buzi
warsztaty rękodzieła – m.in. praca w glinie, tworzenie kartek czy młotkowanie roślin
strefa relaksu i zabawy – koce, gry i integracja w sąsiedzkiej atmosferze
strefa gastronomiczna – foodtrucki z różnorodnymi smakami
badania profilaktyczne – bezpłatne pomiary cholesterolu, ciśnienia, glukozy oraz kwasu
moczowego
łazik marsjański – dla małych odkrywców kosmosu, którzy marzą o podróży na inne planety.

Piknik Krowoderski to doskonała okazja, aby lepiej poznać swoją dzielnicę, spotkać się z sąsiadami i
sąsiadkami oraz spędzić czas w przyjaznej atmosferze. To dzień pełen muzyki, śmiechu, aktywności i
integracji, który połączy różne pokolenia mieszkańców Krowodrzy.

Organizatorami wydarzenia jest Rada i Zarząd Dzielnicy V Krowodrza wraz ze Szkołą Podstawową nr
34 (ZSP nr 4).
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